LUCROS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 13.031,34 C 

TOTAL DO ATIVO 550.168,07 D TOTAL DO PASSIVO  > 550.168,07 C 

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Património Liquido, 

a importância de : 

R$ 550.168,07 ( Quinhentos e Cinquenta Mil e Cento e Sessenta e Oito Reais e Sete Centavos ) 

HUMBERTO LACERDA FRADE 

CONTADOR 

C.P.F. '132.715.394-72 RG 376.070 SSP-PB 

C.R.C. .PB-005596/0-0 

••• 

CL d. e`:. l "i," 
MAR.CELIA DE OLIVEIRA FEITOSA 

ADMINISTRADOR 

C.P.F. :036.271.304-99 

R.G. 2244998 SSPPB 

CAJAZEIRAS/PB, 31 de DEZEMBRO de 2023

[...]

são registrados nessa conta contábil os valores a pagar a fornecedores de bens ou serviços. 

c) Obrigações trabalhistas / Encargos Sociais e Recolher: são registrados nessa rubrica os encargos a pagar 
retidos sobre folha de pagamento. 

d) Capital Social: O capital social da empresa é de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), sendo R$ 30.000,00 
na Matriz e R$ 3.000,00 na Filial, totalmente subscritos e integralizados em moeda corrente do país. 

e) Lucro no Período: representa o superávit financeiro que a filial obteve neste exercício pelas vendas de 
mercadorias mencionadas em seu objeto social.